
Laida

Lapas Lapų

V. Daunoras

Atestato
Nr.

PVA885

PP
1

Stoginės statybos Bliuvonių k. 10, Anykščių sen., Anykščių
r.sav., projektiniai pasiūlymai

2018 01

Architekto V. Daunoro projektavimo firma

Sklypo sutvarkymo schema

1:2000,
1:500

1802-02-PP - SP, SAStatytojas: UAB "VAJA FARM"

V. Daunorasarch.A885 2018 01

8

10,
00

15,00

50
,05

12,21

41,02
73,04

45
,7

4

13
7,4

3

29,30

80,14

50,54
14,08

105,40

 1

Žemės sklypo išdėstymo schema

Bliuvonių k.

Vandens telkinių apsaugos juostos

Kelių apsaugos zonos

Žemės sklypo ribos

Gretimų žemės sklypų ribos

Esamos sodybvietės ribos

Planuojamos sodybvietės ribos

SUTARTINIAI PAŽYMĖJIMAI

Projektuojama stoginė 1

Esamų vandens telkinių ribos

Esamų kelių ašinės linijos

Esami statiniai

Vandens telkinių apsaugos zonos

Pastaba:
brėžniniui parengti panaudoti
duoemys: Lietuvos Respublikos
teritorijos M 1:10000
georefencinių duomenų
rinkinys GDR10LT; Lietuvos
Respublikos teritorijos M 1:10000
specialiųjų žemės naudojimo
sąlygų duomenų bazė -
SŽNS_DR10LT. Duomenų
autorius yra Nacionalinė žemės
tarnyba prie ŽŪM.Planuojamos sodybvietės plotas 16170m2
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